
Kuopion kaupunki Viranhaltijapäätös 
 
  Asianro 1777/10.03.01.00/2024 
suunnittelupäällikkö  30.01.2025 Suunnitelmat  
 § 9/2025 
   
   
 

      
 
Uusiotie, osayleiskaava-alueen uusi tieyhteys   
  
Selostus ja perustelu Suunnitelma koskee Kuopiossa Hepomäen osayleiskaava-alueelle 

suunniteltua uutta tieyhteyttä. Suunnitelma-alueen osayleiskaava on 
hyväksytty 20.5.2019. Ko. uusi tieyhteys on nimetty Uusiotieksi. 
Uusiotie on päättyvä teollisuusväylä, joka erkanee alueen pääväylästä, 
Kaatopaikantiestä. 
 
Uusiotien pituus on noin 670 metriä.  Ajoradan leveys on 7,0 metriä. 
Uusiotien vierelle on suunniteltu jalankulku ja pyöräilyväylä, joka toimii 
alussa tilavarauksena tieverkolla. Tien päähän toteutetaan 
kääntöpaikka. Hulevesien hallinta hoidetaan sivuojajärjestelyin ja 
kiinteistöille on suunniteltu hulevesiliittymät. Suunnitelma-alueen 
länsireunassa on huleveden käsittelyalue.  
  
Kohteeseen ei vielä rakenneta valaistusta. Valaistusta ei ole myöskään 
Kaatopaikantien varrella.  Tie rakennetaan lopullisessa tilanteessa 
kulutuskerrokseltaan asfalttipintaiseksi. Kuopion Vesi Oy täydentää 
tiealueelle omaa verkostoaan. 
 
Uusiotien rakentamisen kokonaiskustannusennuste on noin 680 000 € 
jakautuen: 
 

• tie- ja ympäristörakenteet n. 600 000 € 
• Hulevesi n. 80 000 € 

 
Kustannusarvio sisältää arvion tiealueen tierakentamisesta, 
kuivatuksesta, viherrakentamisesta ja kaasuputken siirrosta. 
Kustannukset eivät sisällä kunnallisteknisten vesihuoltolinjojen 
(jätevesi- ja talousvesiputket) rakentamisesta aiheutuvia kustannuksia. 
 
Uusiotien rakentaminen on jo aloitettu. Kohteen viimeistelytöitä 
tehdään myöhemmin, kun suunnitelma-alueeseen rajautuva kiinteistö 
on rakentunut. 

 
 
 
Päätös Hyväksyn edellä esitetyn Uusiotien tiesuunnitelman. 
 
 
Toimivallan peruste Kaupunkiympäristön palvelualueen toimintasääntö § 11 
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Ari Räsänen 
suunnittelupäällikkö 
 
Asiakirja on allekirjoitettu sähköisesti Kuopion kaupungin asian- 
hallintajärjestelmässä. Allekirjoituksen oikeellisuuden voi todentaa 
kirjaamosta. 
 
Valmistelija 
Jirli Korhonen, puh. +358 44 718 5040 
etunimi.sukunimi(at)kuopio.fi 
 

 
 
Liitteet 

 
1777/2024 Uusiotie, asemapiirustus 1 

1777/2024 Uusiotie, asemapiirustus 2 

1777/2024 Uusiotie, poikkileikkaus 

 
 
 
Nähtävänäolo Päätös on yleisesti nähtävänä Kuopion kaupungin verkkosivuilla 

www.kuopio.fi/paatoksenteko 30.1.2025. 
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Liite AF Asianosaisen oikaisuvaatimusohje 
 
 Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen 

oikaisuvaatimuksen. Päätökseen ei saa hakea muutosta valittamalla 
tuomioistuimeen. 

 
Oikaisuvaatimusoikeus 
 

Tähän päätökseen saa hakea muutosta se, johon päätös on 
kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös 
välittömästi vaikuttaa ja se, jonka muutoksenhakuoikeudesta laissa 
erikseen säädetään. Viranomainen saa hakea muutosta päätökseen 
myös, jos muutoksen hakeminen on tarpeen viranomaisen 
valvottavana olevan julkisen edun vuoksi. 
 

Oikaisuvaatimusaika 
 
 Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen 

tiedoksisaannista.  
 

Oikaisuvaatimus on toimitettava oikaisuvaatimusviranomaiselle 
viimeistään määräajan viimeisenä päivänä ennen viraston aukioloajan 
päättymistä. 
 
Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta 
näytetä, seitsemän päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä. 
Käytettäessä tavallista sähköistä tiedoksiantoa asianosaisen katsotaan 
saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, kolmantena päivänä 
viestin lähettämisestä.  
 
Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän 
päivän kuluttua siitä, kun pöytäkirja on yleisesti nähtävänä Kuopion 
kaupungin verkkosivuilla www.kuopio.fi/paatoksenteko.  
 
Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos 
oikaisuvaatimusajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, 
vapunpäivä, joulu- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa 
oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen. 

 
Oikaisuvaatimusviranomainen 
 
 Kaupunkirakennelautakunta 
 
  Postiosoite  PL 1097, 70111 KUOPIO 
  Käyntiosoite  Suokatu 42 
 Sähköposti  kaupunkiymparisto(at)kuopio.fi 

http://www.kuopio.fi/paatoksenteko
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 Puhelin  044 718 5113 tai 044 718 5110 
 
Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö 
 

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja 
täyttää vaatimuksen kirjallisesta muodosta. 
  
Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava 

− päätös, johon haetaan oikaisua 

− miten päätöstä halutaan oikaistavaksi ja 

− millä perusteella oikaisua vaaditaan. 

 
 Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava tekijän nimi, kotikunta, 

postiosoite ja puhelinnumero. 
 

Jos oikaisuvaatimuspäätös voidaan antaa tiedoksi sähköisenä viestinä, 
yhteystietona pyydetään ilmoittamaan myös sähköpostiosoite.  

 
 


